Totum cubl'e spículis
Armant dolóre saxisqúe :
Insómne qui subtér latus
Mucróne pulset óbvio.

Hac ille versátur umbra
Meditáre artes, quas strúxerat ;
Sed Be'ezbud cállida
Comménta Christus destrúxit.

Nam carcerális cæcitas
Spéndóre lucis fúlgurat,
Dupléxque morsus stíptis
Ruptis cavérnis dissilit.

Agnóscit híc Vincéntius
Adésse, quod speráverat,
Tanti labóris præmium,
Christum datórem lúminis :

Cernit deinde frágmina
Jam testuárum, móllibus
Vestiri semet flóribus,
Redolénste nectar cárcere.

Quin et fréquentér Angeli
Stant, et loquúntur cómínus,
Quorum unus ore augústior
Compéllat his dictis virum .

A [ccxiii] Exúrge Martyr ínclýte,
Exúrge secúrus tui,
Exúrge, et almís cœtibus
Noster sodális adhære.

Præsta Pater piíssime,
Patrique compar Unice,
Cum Spíritu Paráclito
Regnans per omne sæculum. Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem. *Fol. clxxxvii.*

Capitula. Dómine Clementíssime Deus, tribue; ut fortíssimus Vincéntius martyr tuus, qui, pro te viriliter-dímicans, tuo múnere vicit, ità nobis in tuo nómine júgitér adsit, ut victor eccléie, victor existat peccáti : quodidánas ábluat culpas, qui tot tantásque supergrés-sus est pœnas; ut, qui pro Dómino miríficus éxstitit triumphátor, pro servis existat magníficus intercessor.

B Pater noster. Liberáti. *fol. 2.*

Lauda. Allelúia. Diléctio tua sicut. *fol. ccv.*

Benedictio. Dóminus Jesus Christus, qui poténtér vincénti mártýri suo Vincénti matutnam stellam donávit in múnere, et primæ resurrectionis et futúræ vos gáudiis ditet; ñ. Amen. Et qui eidem Vincénti manna dedit absconditum, obténtu ejus glorióso vos immortalitátis véstiat indumentó : ñ. Amen. Ut ex-émplo memoráti mártýris et cárceres vincéntes et flammás; edúcti è cárcere sæculi, flammás evadátis ætérni supplicii. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

In nómine Dómini.

In exéunte Vesperá.

C *Lauda.* Sperávit ánima mea in Dómino.

Sono. Spes mea tu es pórtio mea. *fol. ccv.*

Antiphona. Vincéntius sanctus, ut solis rádius splendet, et sicut lília campi floret. *P.* Portans odórem suavitátis in conspéctu Dómini. *ÿ.* Dómine in virtúte tua lætábitur Rex : et super salutáre tuum exultábit veheméntér. *P.* Portans. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Portans.

Dominus sit. ñ. Et cum.

Lauda. Corónam spléndidam sempitérnám Allelúia. *P.* Vincénti dabo. Allelúia, allelúia. *ÿ.* Manus enim mea auxiliábitur ei, et bráchiúm meum confortábit eum. *P.* Vincénti. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Vincénti.

Hymnus. Adest miránda passio.

D *Supplicatio.* Orémus Redemptórem. *fol. clxxxvii.*